
● 10日〔学校対抗〕

練習コート

コート
会場設営
8：00～8：30

8：30
～9：00

1 飯山

2 中野西

3 須坂

4 須坂

5 須坂創成

6 須坂創成

7 長野吉田

8 長野吉田

9 長野

10 長野

11 長野西

12 長野西

13 長野工業

14 篠ノ井

15 更級農業

16 屋代

17 屋代

18 長野日大

19 長野日大

20 長野俊英

21 長野高専

22 長野高専

23 長野商業

24 長野商業

25 長野南

26 フリー

27 フリー

28 フリー

ｖｓ

①中野西 ｖｓ ②須坂
決勝リーグ（３．４位）

Ｂ３　ｖｓ　Ａ４

順次練習開放予定

６試合目
（１７：００－１８：３０）

決勝リーグ（１位）
Ａ１　ｖｓ　B１

決勝リーグ（２位）
Ａ２　ｖｓ　B２

決勝リーグ（３．４位）
B３　ｖｓ　C３

決勝リーグ（１位）
Ａ１　ｖｓ　Ｃ１

決勝リーグ（２位）
Ａ２　ｖｓ　Ｃ２

B ①長野日大 ｖｓ ③長野 B ②長野吉田 ｖｓ ③長野 B ①長野日大 ｖｓ ②長野吉田
決勝リーグ（３．４位）

Ａ３　ｖｓ　Ｃ３

C ①中野西 ｖｓ

Aの敗者 ｖｓ Bの敗者2-3敗者

3-1 2-1勝者

3-2 2-3勝者

B

各チームはコールに従ってコートに入って下さ
い。

各チームはコールに従ってコートに入って下さ
い。

長野工業 1-1勝者ｖｓ

2-2 1-2勝者 1-3勝者

2-3 1-4勝者 1-5勝者ｖｓ

2-1

諸連絡終了後直ちにこのコートに入って下さい。コール
はしません。一斉に開始します。番号の小さいチームが
本部向かって左側をベンチとする。

各チームは，集合所に待機していてください。試合が終
了したコートに入ります。試合コートは進行係が指示しま
す。

各チームは，集合所に待機していてください。試合が終了
したコートに入ります。試合コートは進行係が指示します。

A ②屋代 ｖｓ ③長野西 A ②屋代 ｖｓ ④須坂創成

③長野西 A ①長野商業 ｖｓ ②屋代

A

1-5 更級農業 ｖｓ 長野

1-6 長野商業 ｖｓ 須坂創成 2-4 ｖｓ 1-7勝者1-6勝者

男子決勝戦
決勝リーグ（３．４位）

Ａ３　ｖｓ　B３

男子３位決定戦
決勝リーグ（３．４位）

C３　ｖｓ　Ａ４

2-2勝者

ｖｓ 2-4勝者

ｖｓ

会
場
設
営

1-1 長野西 ｖｓ 屋代

1-2 飯山 ｖｓ 長野高専

1-3 篠ノ井 ｖｓ 長野俊英

1-4 長野日大 ｖｓ 須坂

1-7 長野南 ｖｓ 長野吉田

④須坂創成

１試合目
（９：３０－１１：００）

２試合目
（１１：００－１２：３０）

３試合目
（１2：３０－１４：００）
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ゴシック体・太字は女子

４試合目
（１４：００－１５：３０）

５試合目
（１５：３０－１７：００）

決勝リーグ（１位）
B１　ｖｓ　C１

決勝リーグ（２位）
Ｂ２　ｖｓ　C２

A 2-1敗者 ｖｓ 2-2敗者

2-4敗者ｖｓ

５
位
決
定
戦

Aの勝者 ｖｓ Bの勝者

７
位
決
定
戦

A ①長野商業 ｖｓ

A ③長野西 ｖｓ ④須坂創成

①長野商業 ｖｓ

③長野高専 C ②須坂 ｖｓ ③長野高専 C



● 11日〔個人戦〕

MD＝男子ダブルス WD＝女子ダブルス MS＝男子シングルス WS＝女子シングルス

　　第２試合以降は選手集合所形式で行う。ダブルスの進行を見ながら、シングルスも入れていく。

練習コート

コート
コート整備

8：00
～8：10

練習
8：15～9：00

第１試合
9：00～

第２試合
9：20～

1 飯山 MD１－１

2 中野西 MD１－２

3 須坂 MD１－３

4 須坂 MD１－４

5 須坂創成 MD１－５

6 須坂創成 MD１－６

7 長野吉田 MD１－７

8 長野吉田 MD１－８

9 長野 MD１－９

10 長野 MD１－１０

11 長野商業 MD１－１１

12 長野商業 MD１－１２

13 長野工業 MD１－１３

14 長野工業 MD１－１４

15 長野西 MD１－１５

16 長野西 MD１－１６

17 篠ノ井 WD１－１

18 更級農業 WD１－２

19 屋代 WD１－３

20 屋代 WD１－４

21 文化学園長野 WD１－５

22 長野日大 WD１－６

23 長野日大 WD１－７

24 長野俊英 WD１－８

25 長野高専 WD１－９

26 長野高専 WD１－１０

27 立志館・須東・市立・ろう WD１－１１

28 屋代南・長野南・文化 WD１－１２

コート整備
ＭＤ２回戦
ＷＤ２回戦
選手集合所
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